
Zarządzenie Nr 2/2011 

Dyrektora Zakładu Gospodarki  

Komunalnej i Mieszkaniowej w B³aszkach 

z dnia 19.12.2011r. 

 
w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze, powołania Komisji Rekrutacyjnej 

ds. naboru oraz ustalenia regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Zakładzie  

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Błaszkach 

 
Działając na podstawie  art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych  

(Dz. U. Nr 223 poz. 1458 z późn. zm.) 

 

zarządzam co nastêpuje: 

 

 

 

§1 

 

Zarządzam  zmianę składu w Komisji Rekrutacyjnej  w §2 Zarządzenia Nr 1/2011 z dnia 

23.11.2011 pozycja  3 otrzymuje brzmienie : 

3. Maria Sołtysiak – członek komisji. 

 

 

§2 

 

 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej                               

i Mieszkaniowej w Błaszkach. 

 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

    …...................................................... 

    (podpis) 

 


